


THE VOLVO WAYTHE VOLVO WAY



GEOGRAFISK TILLVÄXTGEOGRAFISK TILLVÄXT

BNP

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Prognos
Årlig förändring, %

Kina  
Indien

Nordamerika
Europa



0

50

100

150

200

250

300

00 01 02 03 04 05 06

VOLVOKONCERNENS TILLVÄXTVOLVOKONCERNENS TILLVÄXT



NYA FÖRVÄRV NYA FÖRVÄRV 



DET NYA VOLVO DET NYA VOLVO 

Europa

Asien
Nordamerika

Försäljning: 46%

Försäljning: 18%

Försäljning: 27%

15,000 

58,000 
16,000 



BREDARE PRODUKTUTBUD BREDARE PRODUKTUTBUD 

Finansiering

Förarutbildning

Leasing

Reservdelar

Försäkring
Service



VOLVO PENTA IPS
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FINANCIAL SERVICESFINANCIAL SERVICES



STÖRSTA LASTBILSTILLVERKARNA 2006STÖRSTA LASTBILSTILLVERKARNA 2006
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248 MDR

2005 2006
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RörelseresultatFörsäljning



Mack Trucks



Antal levererade lastbilar

Försäljning                                                          

2005 2006

36.800

Mack Trucks



Renault Trucks



Försäljning          

2005 2006
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Volvo Lastvagnar



Försäljning                                                          

Antal levererade lastbilar

Volvo Lastvagnar

2005 2006
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2005 2006

166 MDR
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14,4 MDR
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Volvo Bussar



2005 2006
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633 MKR

Rörelseresultat
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3,9 MDR
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Volvo Penta



2005 2006
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Volvo Aero



8,0 MDR

2005 2006

Volvo Aero
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345 MKR

Rörelseresultat
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2005 2006
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Financial Services
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LÖNSAMHETSUTVECKLING 2006 LÖNSAMHETSUTVECKLING 2006 

2005 2006
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32,22 kr

2005 2006

17,8%

19,6%



NISSAN DIESELNISSAN DIESEL



NISSAN DIESEL – HYBRIDERNISSAN DIESEL – HYBRIDER



NISSAN DIESELNISSAN DIESEL

2005
Sålda lastbilar 40 200 
Sålda bussar 1 600

Försäljning, Mkr 32 500
Rörelseresultat, Mkr 2 200
Rörelsemarginal, % 6,9
Antal anställda 8 900



LINGONGLINGONG



LINGONGLINGONG



LINGONGLINGONG

2006
Sålda hjullastare 14 400

Försäljning, Mkr 2 600
Rörelseresultat, Mkr 70
Rörelsemarginal, % 2,7
Antal anställda 1 800



INGERSOLL RANDINGERSOLL RAND



INGERSOLL RAND INGERSOLL RAND 

2006
Sålda maskiner 7 000

Försäljning, Mkr 6 375
Rörelseresultat, Mkr 745
Rörelsemarginal, % 11,7
Antal anställda 2 000

Road development
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